公示前言
根据《国务院关于修改<建设项目竣工环境保护管理条例>的决定》（国务院令第682号）、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评【2017】4号）的有关规定，现将《大理市生活垃圾收集清运提升改造项目——太邑乡中转站验收报告表项目竣工环境保护验收监测报告表》依法进行公示。
项目名称：大理市生活垃圾收集清运提升改造项目——太邑乡中转站建设项目；
工程建设主要内容：大理市生活垃圾收集清运提升改造项目——太邑乡中转站建设项目，其主体工程为建筑面积44m2，钢筋混凝土框架结构的压缩车间，内设置一个转运压缩箱位的中转站房一座，管理用房2间，根据目前太邑乡垃圾产量，项目配备一辆8t翻兜式垃圾压缩车，辅助工程为原有的乡镇内垃圾收集车辆及箱体、公用工程为供排水、供电系统，环保治理工程为1套植物液喷淋除臭系统、渗滤液收集池、化粪池等。
[bookmark: _GoBack]建设单位：大理市城市管理综合行政执法局；
公示内容：①验收监测报告（含竣工环境保护验收监测报告表、验收意见、验收人员名单、附件资料），详见附件
②项目开工、竣工、调试运行情况：项目于2020年12月10日开工建设，2021年10月投入调式运行。
公示时间：2021年12月24日——2022年1月21日（20个工作日）
公示期间，对上述公示内容有疑问或者意见/建议，可通过以下方式或邮箱提出疑问或意见，我方将及时回复解疑。
建设单位：大理市城市管理综合行政执法局    杨欣荣  13887294155
验收监测单位：云南尘清环境监测有限公司  和福茂  18760954604 邮箱982152960@qq.com